
VD Orlík – zabezpečení VD před účinky velkých vod: výkon TDI otevřené řízení

Strana 1/1

Č. j. PVL-51817/2021/830

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1
poskytnuté v souladu s § 98 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik
Sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 70889953
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
Statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel 
Zastoupen: Ing. Tomášem Havlíčkem, MBA, ředitelem sekce investiční
Datová schránka: gg4t8hf
Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Název veřejné zakázky: VD Orlík – zabezpečení VD před účinky velkých vod: výkon TDI
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení
Datum zahájení zadávacího řízení: 12. 7. 2021

ZNĚNÍ ŽÁDOSTI O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ZE DNE 19. 7. 2021
Dobrý den,
může teoreticky provádět výkon TDI subjekt, který zajišťuje výkon GTDI?

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
Zadavatel k výše uvedenému dotazu stanoví, že dodavatel, který zajišťuje plnění příkazní smlouvy uzavřené 
na základě zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „VD Orlík – zabezpečení VD před účinky velkých 
vod: výkon GTDI v průběhu stavby“, nemůže zároveň provádět výkon TDI. Zadavatel si proto vyhrazuje právo 
takového dodavatele vyloučit ze zadávacího řízení této veřejné zakázky.

Zadavatel dále na základě této žádosti dodavatele přistoupil k úpravě znění Přílohy č. 2 – Znění smlouvy tak, 
že uvedl v čl. V. uvedené smlouvy nový odstavec 21, který zamezuje plnění uvedené smlouvy dodavateli, se 
kterým byla uzavřena smlouva na základě zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „VD Orlík – 
zabezpečení VD před účinky velkých vod: výkon GTDI v průběhu stavby“, a to v jakékoliv pozici 
v poddodavatelském řetězci, a dále zamezuje klíčovým osobám takového dodavatele provádět plnění této 
veřejné zakázky. Uvedené povinnosti jsou zajištěny novou smluvní pokutou uvedenou v čl. XI. odst. 7 písm. 
h) smlouvy na plnění této veřejné zakázky.

Závěr:
Zadavatel v souvislosti s tímto vysvětlením zadávací dokumentace uveřejní upravené znění Přílohy č. 2 
zadávací dokumentace pod názvem dokumentu „Příloha č. 2 – Znění smlouvy ze dne 22. 7. 2021“. Zadavatel 
upozorňuje dodavatele, že součástí jejich nabídky musí být návrh Smlouvy vypracovaný na základě znění 
Přílohy č. 2 zadávací dokumentace uveřejněné dle předchozí věty a nikoliv na základě znění předcházejícího

Ing. Tomáš Havlíček, MBA
ředitel sekce investiční

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

		2021-07-22T12:13:02+0200




